
Zápis z jednání výboru KCHBC dne 12.10.2024   

Místo konání: Hospůdka Eliška, Kijevská 1776/57, České Budějovice 

Přítomni:  

Lenka Folget Klímová, Gabriela Cimrmanová, Dagmar Netolická, Dana Volková, Antonie Popželevová,   

Petra Kratochvílová, Dana Šejbová 

Hosté: Radka Kratochvílová 

Výbor se sešel v počtu 7 členů a je usnášeníschopný 

A1 – zahájení schůze – schůzi zahájila v 12:00 hod. Lenka Folget Klímová 

A2 – určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. Jako zapisovatel byla určena Gabriela Cimrmanová, 

ověřovatel zápisu Dana Šejbová  

Program: 

A/ úvodní procedury 

A1 – zahájení schůze, úvodní slovo  

A2 – určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

A3 – případné doplnění programu schůze 

A4 – odsouhlasení programu 

B/ program schůze 

B1 – kontrola úkolů dle posledního zápisu ze schůze výboru  

B2 – seznámení členů výboru o jednání s ČMKU, popř. další samostatná jednání vedená jménem 

KCHBC směrem vně klubu + rozhodnutí a jednání vedená elektronickou formou v rámci výboru  

B3 – seznámení členů výboru s ostatní korespondencí - s členy klubu (seznámí jednatel popř. jiný člen 

výboru, pokud takovou korespondenci vedl) 

C/ konkrétní body k programu schůze dne 12.10.2024 

C1 – Termíny sportovních akcí v roce 2025 
C2 – Přípravy na Speciální výstavu při EVP 2025 
C3 – Návrh na nový Zápisní řád 
C4 – Návrh na Etický kodex 
C5 – Ostatní 

 
D/ ukončení schůze 

A4 - Hlasování [pro – proti – zdržel se]: 7 – 0 – 0 Program byl schválen 

B1 -  Úkoly z předcházejícího výboru – Etický kodex chovatele – byl předložen návrh Etického kodexu  



B2 – nebyla vedena jednání jménem KCHBC 

B3 – Korespondence: 

- Žádost paní Balánové na prodloužení chovnosti feny Harlequeen El’Bridorado po dovršení 8 

let věku. Žádost byla výborem jednomyslně schválena. 

- Projednání žádosti o schválení exteriérového rozhodčího p. Jakuba Kadlece. Žádost byla 

výborem jednomyslně schválena. 

C1–  Termíny sportovních akcí v roce 2025: 

- duben/květen 2025- přípravný seminář na WT. Místo a čas bude upřesněno 

- 1. 6. 2025 WT Lány (místo v jednání), rozhodčí Monika Šimková 

- 6. - 7. 9. 2025 MR v pasení, Pohořelice, zahraniční rozhodčí v jednání/Matušková 

- 11. - 12. 10. 2025 MR rally obedience, Jihlava, rozhodčí v jednání 

(11. 10. Intenzivka, 12. 10. mistrovský závod) 

- MR v agility - termín i místo bude upřesněno  

C2 – Přípravy na Speciální výstavu při Evropské výstavě psů 2025  

– předloženy nabídky na pronájmy velkokapacitního stanu do Jihlavy od 4 dodavatelů 

– personální zajištění koordinace 

C3 – Nový zápisní řád 

V závislosti na nový Zápisní řád ČMKU od 1. 10. 2024 navrhl výbor zapracovat změny do stávajícího 

Chovatelského a zápisního řádu KCHBC. Nový zápisní řád podléhá schválení členskou schůzí. 

C4 – Etický kodex 

Předložen návrh znění Etického kodexu chovatele. Výbor zařídí jeho zveřejnění na webu klubu a 

v ročence klubu. 

C5 – Ostatní 

Výbor zhodnotil proběhlé akce zejména z finančního hlediska. 

Předpokládaný termín jednání příštího výboru 19.1.2025 ve 14:00 v Říčanech u Prahy. 

D – v 16:00 bylo jednání ukončeno  

 

Zapsala: 

Gabriela Cimrmanová …………………………………………….. 

 

Ověřovatel zápisu: 

Dana Šejbová      …………………………………………… 


